











    
        

    








    
    

        
        

            

                
                    
                    
                

                


                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                            

                        

                        
                            
                            
                            
                        

                        
                            
                                    Přihlášení
                                    
                            

                            
                        

                    

                


    
    	Přihlášení
	
            Placený obsah
            	
                    Placený obsah
                
	
                    Slevové akce
                


        
	HokejkaTV
	Živě
	
            HOKEJKA
        
	
            Tipsport extraliga
            	Tipsport extraliga
	
                        TELH živě
                
	
                        Sestřihy
                
	
                        Ohlasy
                
	
                        Extraligová NEJ
                
	
                        Disciplinární komise
                
	
                        Archiv
                


        
	
            Chance liga
            	Chance liga
	
                        Chance liga živě
                
	
                        Sestřihy
                
	
                        Archiv CHCL
                


        
	
            Reprezentace
            	Reprezentace
	
                        MS 2018
                
	
                        MS 2017
                


        
	
            ULLH
        
	
            Mládežnické reprezentace
            	Mládežnické reprezentace
	
                        MS U20 - archiv
                


        
	
            Mládežnický hokej
        
	
            Ostatní
        
	
            Rozvojové aktivity ČH
        
	
            Ženský hokej
        
	
            NHL
        
	
            Pojď hrát hokej
        
	
            MS 2021
        
	
            MS 2019
        
	
            MS 2022
        
	
            MS 2023
        




            

        
        

    

    

    


    
    

        
        

            
            
                    
                        
Otázky a odpovědi
	
        Placený obsah
        	
                Slevové akce
            


    
	HokejkaTV
	Živě
	
        HOKEJKA
    
	
        Tipsport extraliga
        	
                    TELH živě
            
	
                    Sestřihy
            
	
                    Ohlasy
            
	
                    Extraligová NEJ
            
	
                    Disciplinární komise
            
	
                    Archiv
            


    
	
        Chance liga
        	
                    Chance liga živě
            
	
                    Sestřihy
            
	
                    Archiv CHCL
            


    
	
        Reprezentace
        	
                    MS 2018
            
	
                    MS 2017
            


    
	
        ULLH
    
	
        Mládežnické reprezentace
        	
                    MS U20 - archiv
            


    
	
        Mládežnický hokej
    
	
        Ostatní
    
	
        Rozvojové aktivity ČH
    
	
        Ženský hokej
    
	
        NHL
    
	
        Pojď hrát hokej
    
	
        MS 2021
    
	
        MS 2019
    
	
        MS 2022
    
	
        MS 2023
    


                        
                    

                


                    
                        
                            

    
        
            Odkaz na video

            
                
                zkopírovat
            

        

        
            Embed videa

            
                
                zkopírovat
            

        

        
    

                        


                        Adamové jako tahouni. Na koho bude spoléhat osmnáctka?

                        
                            Předloni táhnul českou osmnáctku na Hlinka Gretzky Cupu Jiří Kulich, loni zase Eduard Šalé. Kdo bude lídrem týmu v letošním roce, kdy se turnaj vrátil do Břeclavi? Několik ostřílených hráčů český tým má. Už loni byl v osmnáctce hodně vidět mladší bratr Davida Jiříčka Adam, velké zkušenosti má z toho turnaje Adam Jecho, který bude hrát Hlinka Gretzky Cup už potřetí. Jak hodnotí šance českého výběru, jak silná je letošní česká sestava?

                        

                        
                            
                                
                                    31. 7. 2023
                                

                                
                                    Sdílej
                                    Facebook
                                    Twitter
                                

                            

                        
                    

                    
                        Hokejka doporučuje

    
        
    
        
            
                
            
        

        Augusta si k sobě bere Reichla. Spolupracovat bude i s Rulíkem

        
            29. 6. 2023
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Juniorská soutěž v zámoří? Jiný svět, hlásí Vojtěch Port

        
            28. 6. 2023
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Jak se hledají talentovaní brankáři, co pomáhá zlepšit první reprezentační výběr?

        
            4. 6. 2023
        
    
        

    

    
        
    
        
            
                
            
        

        Michael Hrabal po prohře s USA: Pustil jsem čtyři góly, mohl jsem kluky víc podržet

        
            27. 4. 2023
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Jakub Petr po prohře s USA: Je to můj neúspěch. Klukům jsem poděkoval

        
            27. 4. 2023
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Zázrak se nekonal. Osmnáctka ve čtvrtfinále MS prohrála s USA

        
            27. 4. 2023
        
    
        

    

                    
                

            

        


        
        

            Další


            

                
    
        
            
                
            
        

        Šance ve dvacítce? Předvedli jsme očekávané výkony, věří Jiříček

        
            13. 11. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Potřebujeme dávat daleko víc gólů, tuší Čech

        
            13. 11. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Naše střely nemají kvalitu, mrzí Augustu po turnaji v Chomutově

        
            13. 11. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Náš nejlepší výkon. Nevynechali jsme ani souboj, chválí Augusta

        
            11. 11. 2023
        
    
                

            

            

                
    
        
            
                
            
        

        Pozvánku do reprezentace jsem vůbec nečekal, přiznává Samson

        
            11. 11. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Dokázali jsme si, že můžeme hrát s každým, těší Schnattingera

        
            11. 11. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Nebyli jsme na zápas připraveni hlavami, mrzí Maštalířského

        
            9. 11. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Jsme rádi za fanoušky v Chomutově, vzkazuje Pérez

        
            9. 11. 2023
        
    
                

            

            

                
    
        
            
                
            
        

        Augusta: Někteří hráči si neuvědomují, kvůli čemu tady jsou

        
            9. 11. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Galvas po premiéře v U20: Klidně mi to tam mohlo padnout

        
            8. 11. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Celou dobu jsme byli lepší, říká Redlich po Švýcarech

        
            8. 11. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Musíme se s mezinárodním hokejem srovnat, říká Augusta

        
            8. 11. 2023
        
    
                

            


            


            Další videa


        

        

                





    
    


    

        



    
    
        
            
                
                    
                    

                

                
                    RSS | Kontakt | Všeobecné obchodní podmínky a pravidla | Cookies | Nastavení soukromí | Ochrana osobních údajů | Sledování streamů | Reklama -  
Provozovatel BPA sport marketing a.s. ve spolupráci s eSports.cz, s.r.o.


ISSN 1214-5718 | dotazy na redakci: redakce@hokej.cz, obchod/reklama: obchod@hokej.cz, technický provoz: webmaster@hokej.cz


                

            

        

    
    




    
    

        
        


    

    









    















 







